
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 NR L/329/2022 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz § 87 ust.1 Statutu Gminy 
Grzegorzew uchwalonego uchwałą Nr XL/266/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. ( 
Dz. Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 9073 z póżn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje:   

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew na 
rok 2023 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08306BE8-758E-4876-B8C1-35BFD28AA34F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/329/2022 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew na 2023 rok 

Lp. 
Określenie 

kontrolowanego 
podmiotu 

Zakres pracy 
Planowany 

termin 

1. Wójt Gminy Grzegorzew 

1. Analiza wydatków 
ponoszonych na 
funkcjonowanie środowiskowej 
hali sportowej w Grzegorzewie 
w 2022 roku. 
 
2. Kontrola inwestycji 
zrealizowanych w 2022 roku. 

I kwartał 

2. Wójt Gminy, Skarbnik 
Gminy 

Sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Grzegorzew za 
2022 rok oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy 
za 2022 rok. 

II kwartał 

3. Wójt Gminy, Skarbnik 
Gminy 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Grzegorzew  
za I półrocze 2023 roku. 
 
2. Analiza wydatków 
ponoszonych na oświetlenie 
uliczne oraz kosztów zużycia 
energii w obiektach 
użyteczności publicznej. 

III kwartał 

4.  Sporządzenie protokołów z 
przeprowadzanych kontroli. Cały rok 

5.  Inne zadania zlecone przez 
Radę Gminy Cały rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08306BE8-758E-4876-B8C1-35BFD28AA34F. Podpisany Strona 1



Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzegorzew na 2023 rok 

Lp. 
Określenie 

kontrolowanego 
podmiotu 

Zakres pracy 
Planowany 

termin 

1. 

Wójt Gminy Grzegorzew 
 
Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grzegorzewie 

Kontrola kompleksowa 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej oraz wydatków 
ponoszonych na realizowane 
świadczenia pomocy 
społecznej.  

II kwartał 

 
 
2. 

Wójt Gminy Grzegorzew 

 
1. Kontrola wyrywkowa 
wydatków ponoszonych na 
utrzymanie oświaty gminnej. 
 
2. Kontrola stopnia realizacji 
inwestycji drogowych 
zaplanowanych na 2023 rok i 
lata następne. 

III kwartał 

   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08306BE8-758E-4876-B8C1-35BFD28AA34F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

